
Hubert H. (Sara1212) ID 565685 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.6.2019, 4:39

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN!

  PŘEDEM MOC DĚKUJI,ŽE JSTE KE MĚ NAKOUKLI A NĚCO KOUPILI.

  PROVOZOVATEL A ZODPOVĚDNÁ OSOBA INTERNETOVÉHO BAZÁRKU

  JE HUBERT HAAS A KOMUNIKOVAT S VÁMI BUDU JÁ ŠÁRKA HAASOVÁ

  IČO 65133811

  VĚCIČKY JSOU Z ANGLIE.JEDNÁ SE O NOŠENÉ OBLEČENÍ TZV - SECONDHAND- NEBO NOVÉ OBLEČENÍ Z OUTLETU.

  SAMA VĚCI KONTROLIJI A EV.VADY POPÍŠI.MŮŽE SE STÁT,ŽE NĚCO
  PŘEHLÍDNU.VŽDY TO NĚJAK NAPRAVÍME!!!!

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  NA BAZÁRKOVÉ/POUŽITÉ ZBOŽÍ/ ZÁRUKA NENÍ!!
  NA NOVÉ ZBOŽÍ JE ZÁRUKA DLE AKTUÁLNÍHO ZÁRUČNÍHO ŘÁDU!!
  POKUD
  BYLY U NÁKUPU NOVÉHO ZBOŽÍ POPSÁNY ZÁVADY,TAK NA TYTO SE U
  EVENTUÉLNÍ REKLAMACE NEBUDE BRÁT ZŘETEL!!

  POŠTOVNÉ V PŘÍPADĚ REKLAMACE HRADÍ NAKUPUJÍCÍ A PROTO SE NEVRACÍ!!!

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY LZE DO 24HODIN,NEBO PŘI UDÁNÍ
  VÁŽNÝCH DŮVODŮ!!!!

  POSÍLÁM POUZE POŠTOU DOPORUČENĚ!!!!!

  VAŠE RIZIKO POŠLU,POKUD MÁTE ZÁJEM OBYČEJNĚ!!

  !!!!!!POŠTOVNÉ SE ŘÍDÍ V NÁVAZNOSTI NA AKTUÁLNÍ VÁHU
  BALÍČKU!!!

  PŘI NÁKUPU NAD 600,-KČ NEÚČTUJI POŠTOVNÉ!!!!

  !!!!!!! NEPOSÍLÁM NA DOBÍRKU!!!

  POKUD CHCETE ZBOŽÍ PŘEMĚŘIT ,TAK PO PŘEMĚŘENÍ VÁM ZAŠLU TYTO
  ÚDAJE NEBO EV.DOTAZY NA MATERIÁL,STAV OBLEČENÍ APOD. A POKUD SE NEOZVETE DO 24 HODIN ZBOŽÍ DÁVÁM K
DALŠÍMU
  PRODEJI. !!!!!!!!!!!!

  ZBOŽÍ !!NEVYMĚNUJI!!!

  REZERVACE

  SNAŽÍM SE ODPOVÍDAT DO 24.HODIN.

  POKUD MÁTE DOTAZ NA ZBOŽÍ-MATERIÁL,VELIKOST,PŘEMĚŘENÍ A POD.
  A PO MÉ ODPOVĚDI MI NESDĚLÍTE DO 24 HOD ZDA MÁTE O POPTÁVANOU
  VĚC ZÁJEM.VRACÍM JI ZPĚT DO PRODEJI NEBO PRODÁM DALŠÍMU
  ZÁJEMCI.

  ZBOŽÍ REZERVUJI PO ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVCE A ZASLÁNÍ PODKLADŮ K
  PLATBĚ ČTYŘI DNY!!!!!!!!-PAK VRACÍM ZBOŽÍ ZPĚT DO PRODEJE,BEZ
  UPOZORNĚNÍ!!!

  !!MOŽNOST OTEVŘENÝCH OBJEDNÁVEK NA 30 DNÍ!!!

                                                stránka 1 / 2



Hubert H. (Sara1212) ID 565685 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.6.2019, 4:39

  NĚKTERÉ VĚCIČKY JSOU PO MÝCH DĚTECH-VŽDY NAPÍŠU!!

  !!!!!!!!!!!ZDARMA K OBJEDNÁVCE JE MOŽNO VYUŽÍT JEN JEDNU MOU
  NABÍDKU
  ZDARMA.NELZE MÍT K JEDNÉ OBJEDNÁVCE VÍCE VĚCÍ ZDARMA.BERTE
  ZŘETEL NA DALŠÍ NAKUPUJÍCÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  ZBOŽÍ POSÍLÁME VĚTŠINOU 3XTÝDNĚ NEJPOZDĚJI DO DVOU
  PRACOVNÍCH DNŮ PO PŘIPSÁNÍ PLATBY!!!!

  POKUD BUDETE MÍT NĚJAKÝ PROBLÉM NEBO POTŘEBUJETE POČKAT S
  PLATBOU,VĚŘÍM,ŽE SE VŽDY DOMLUVÍME.

  DĚKUJI,ŽE U MĚ NAKUPUJETE A BUDU SE TĚŠIT PŘÍŠTĚ.PAPA

  ŠÁRKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

